
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

від 23.10.2023 № 35-7/VIII
м. Золотоноша

Про надання дозволу на безоплатну передачу
матеріальних цінностей  з балансу виконавчого
комітету Золотоніської міської ради

З метою реалізації  Програми підтримки Збройних Сил України, інших
військових та добровольчих формувань у Золотоніській територіальній громаді
на 2023 рік, керуючись ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні»,-

міська рада вирішила:

1. Надати дозвіл виконавчому комітету Золотоніської міської ради на
безоплатну передачу матеріальних цінностей:

1.1. Військовій частині А1402  згідно з додатком 1.
1.2. Військовій частині А4717  згідно з додатком 2.
1.3. Військовій частині А4787  згідно з додатком 3.
1.4. Військовій частині А7323  згідно з додатком 4.
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету

Золотоніської міської ради (Ложкарьова О.П.) списати з балансу  вказані
матеріальні цінності у зв’язку з безоплатною передачею.

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику міського
голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на постійну
комісію з питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального
господарства,  благоустрою  та навколишнього середовища.

Секретар ради Наталія СЬОМАК

ПОГОДЖЕНО

Начальник

Оксана Ложкарьова  23804



Додаток 1
до рішення міської ради
від 23.10.2023 № 35-7/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А1402

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Бойлер 100 л 1 11 500,00 11 500,00
2 Керамічна плитка стін 22 540,50 11 891,00
3 Світильник 3 240,35 721,05
4 Витяжний вентилятор d110 2 805,00 1 610,00
5 Клапан зворотній d110 2 345,00 690,00
6 Вимикач одинарний внутрішій 1 148,91 148,91
7 Вимикач двійний внутрішій 1 136,85 136,85
8 Розетка внутрішня 4 125,35 501,40
9 Установча коробка 6 25,30 151,80
10 Клей для плитки 5 297,85 1 489,25
11 Цемент 500 25 кг 5 171,35 856,75
12 Грунтовка глибокого проникнення 10 л 1 573,85 573,85
13 Хрестики для плитки 3 мм 2 28,75 57,50
14 Хрестики для плитки 2 мм 2 28,75 57,50
15 Клин для плитки 23х4 мм 100 шт 1 28,75 28,75
16 Фарба водоемульсійна 14 л 1 1022,35 1 022,35
17 Барвник для фарби водоемульсійної 1 59,80 59,80
18 Внутрішній замок міжкімнатний 2 401,35 802,70
19 Шпаклівка стартова 2 286,35 572,70
20 Шпаклівка фініш 2 332,35 664,70
21 Дверне полотно 70х200 1 1896,35 1 896,35
22 Завіси дверні ліві 1 159,85 159,85
23 Внутрішній замок 1 401,35 401,35
24 Цемент 500 25 кг 68 171,35 11 651,80
25 Керамічна плитка стін 54 540,50 29 187,00
26 Керамічна плитка підлоги 20 552,00 11 040,00
27 Клей для плитки СМ-11 11 297,85 3 276,35
28 Хрестики для плитки 2 мм 3 28,75 86,25
29 Затірка для швів 2 кг 3 194,35 583,05
30 Грунтовка глибокого проникнення 10 л 8 573,85 4 590,80
31 Гіпсокартон стіновий водостійкий 14 504,85 7 067,90
32 Профіль CD 3 м 13 109,25 1 420,25
33 Профіль UD 3 м 5 67,85 339,25
34 П-образний підвіс 20 6,90 138,00
35 Саморіз LM-9,5 500 0,29 143,75
36 Дюбеля 6*80 500 1,09 546,25



37 Саморіз 3,5 метал. 500 0,29 143,75
38 Затірка для швів 2 кг 3 194,35 583,05
39 Серпянка 10 м 1 28,75 28,75
40 Труба 110 d 2м 2 303,60 607,20
41 Уголок 90 / d110 4 56,35 225,40
42 Тройник 110х50х d110 6 56,35 338,10
43 Сіфон для душу (прап для підлоги 15х15) 8 286,35 2 290,80
44 Труба 110 d 1 м 6 171,35 1 028,10
45 Тройник 50х50х50 10 31,05 310,50
46 Уголок 90 / d50 2 20,70 41,40
47 Труба 50 d 50 см 10 39,10 391,00
48 Кран 3/4 ш/ш 5 205,85 1 029,25
49 Шланг на воду 0,5м 12 133,40 1 600,80
50 Лійка душева 3 166,75 500,25
51 Шторка для душа 6 425,50 2 553,00
52 Кран на рукомийку (холодна) 12 1033,85 12 406,20
53 Витяжний вентилятор d110 2 504,85 1 009,70
54 Розетка зовнішня 2-х роздільна 2 297,85 595,70
55 Плита амстронг пластикова 40 172,50 6 900,00
56 Кут пристінний для амстронга 3 м 5 67,85 339,25
57 Профіль несучий 3,7 4 115,00 460,00
58 Профіль поперечний 1,2 22 40,25 885,50
59 Профіль поперечний 0,6 25 20,70 517,50
60 Стержень з гачком 25 см 15 3,45 51,75
61 Стержень петля 25 см 15 4,60 69,00
62 Підвіс 15 3,45 51,75
63 Пружина регуляційна 15 10,35 155,25
64 Дюбель-гвіздок 6х60 100 0,86 86,25
65 Світильник амстронг 2 485,30 970,60
66 Кабель ПВС 2*4 100 54,05 5 405,00
67 Щити електричні розподільчі 4 573,85 2 295,40
68 Лінолеум 3х10 30 575,00 17 250,00
69 Змішувач для душу 1 3092,35 3 092,35
70 Керамічна плитка для підлоги 18 540,50 9 729,00
71 Керамічна плитка для стін 15 552,00 8 280,00
72 Маяк штукатурний 50 23,00 1 150,00
73 Провід ШВВП 3х2,5 100 48,30 4 830,00
74 Відведення вентиляційні 90 150 d 5 640,00 3 200,00
75 Канал вентиляційний  150 d 1 м 8 610,30 4 882,40

76 Канальний вентилятор відцентр.
ВЕНТЕС ВКМ 150 d 3 5800,00 17 400,00

77 Ніпель внутрішній d 4 169,00 676,00
78 Електроконвектор 8 4347,49 34 779,95



79
Вікна металопластикові в комплекті
1460*2060 2 9 900,00 19 800,00

80
Вікна металопластикові в комплекті
1350*1260 5 9 900,00 49 500,00

81 Термос Igloo Sportsman 100 л 1 9 990,00 9 990,00

82 Холодильник 2 кам. верхня морозилка
Grunhelm GRW-143DD 6 9 409,00 56 454,00

83 Навушники Jabra Evolve 65 MS Mono 2 5 449,00 10 898,00
 Разом: 2502 401 846,96

Разом на суму: Чотириста одна тисяча вісімсот сорок шість  грн. 96 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 2
до рішення міської ради
від 23.10.2023 № 35-7/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4717

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Олива моторна VITALTECH 10W40 60л 1 9 790,32 9 790,32
2 Фільтр палива KNECHT KC28 1 300,30 300,30
3 Фільтр палива HENGST H19WK01 1 321,30 321,30
4 Фільтр повітря JC PREMIUM 1 303,12 303,12
5 Фільтр повітря WIX WA6084 1 411,12 411,12
6 Фільтр повітря WIX 9334E 1 1 375,50 1 375,50
7 Фільтр масляний Fleetguard 1 725,22 725,22
8 Фільтр повітря PURPO 1 1 300,20 1 300,20
9 Фільтр палива Fleetguard 1 1 006,50 1 006,50
10 Хрестовина вала кард. 4 660,66 2 642,64
11 Компресор 1-ціл. КАМАЗ 1 12 046,38 12 046,38
12 Фільтр палива 1 1 006,50 1 006,50

 Разом: 15 31 229,10

Разом на суму: Тридцять одна тисяча двісті двадцять дев'ять грн. 10 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 3
до рішення міської ради
від 23.10.2023 № 35-7/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А4787

№ Назва Кількість Ціна, грн.
Первісна
вартість,

грн.
1 Бензопила ланцюгова 2 4 258,50 8 517,00
2 Відро будівельне 10 л 10 66,00 660,00
3 Відро оцинковане 10 л 10 105,00 1 050,00
4 Лопата молоткова совкова 2 95,00 190,00
5 Лопата  совкова 5 119,00 595,00
6 Лопата  совкова 4 135,00 540,00
7 Лопата молоткова совкова 6 160,00 960,00
8 Лопата  совкова рейсова сталь 13 179,00 2 327,00
9 Молоток слюсарний 500 г 20 199,00 3 980,00
10 Оприскувач акумуляторний 16 л 5 1 649,00 8 245,00
11 Пилка по дереву 450 мм 3 229,00 687,00
12 Плівка поліетиленова 30 мкм 3 м 300 17,00 5 100,00
13 Тачка будівельна D-Z/1006oz100 10 2 289,00 22 890,00
14 Акумуляторна батарея ТАВ-40/20 6 2 249,00 13 494,00
15 Шурупокрут акумуляторний TCD-60/20 6 3 908,00 23 448,00
16 Держак для лопати Береза 1,2 м 6 75,00 450,00
17 Держак для лопати Вільха 1,5 м 10 69,00 690,00
18 Держак для лопати Граб 1,2 м 14 65,00 910,00

 Разом: 432 94 733,00

Разом на суму: Дев'яносто чотири тисячі сімсот тридцять три грн. 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК



Додаток 4
до рішення міської ради
від 23.10.2023 № 35-7/VIII

Перелік матеріальних цінностей, які передаються військовій частині А7323

№ Назва Кількість Ціна, грн. Первісна
вартість, грн.

1 Комплект нагрудний знак сили
територіальної оборони ЗСУ 30 695,00 20 850,00

2 Медаль Захисник рідної землі 20 430,00 8 600,00

3 Комплект нагорода хрест учасника
бойових дій 30 750,00 22 500,00

4 Медаль за оборону України 20 430,00 8 600,00

5
Апаратний комплекс придушення
каналів управління БПЛА KVS
ANTIDRON-G6

1 540 000,00 540 000,00

6 Генератор бензиновий інверторний
2400W 79987 TOLSEN 1 31 159,00 31 159,00

 Разом: 102 631 709,00

Разом на суму: Шістсот тридцять одна  тисяча сімсот дев'ять грн. 00 коп.

Секретар ради Наталія СЬОМАК


